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Od 20 kwietnia do 4 maja br. będzie można składać wnioski o dofinasowanie projektów ze środków

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach

poddziałania 8.1.1 Zwiększanie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3.

W ramach niniejszego konkursu o dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty, z

wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową

na podstawie przepisów odrębnych), w tym m.in.:

gminy (gminne jednostki budżetowe), w tym w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3

przez dziennych opiekunów,

osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, w tym w zakresie

sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3 przez dziennych opiekunów,

żłobki oraz kluby dziecięce i ich organy prowadzące.

Dofinansowanie można otrzymać na działania zwiększające dostęp do opieki nad dziećmi do lat 3 lub w

przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym do 4 roku

życia (zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3) poprzez:

Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z

niepełnosprawnościami w istniejących lub nowo tworzonych instytucjonalnych formach opieki

przewidzianych ustawą, tj. w żłobkach, klubach dziecięcych oraz w ramach instytucji dziennego

opiekuna;

Dostosowanie istniejących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 do potrzeb dzieci z

niepełnosprawnościami w instytucjonalnych formach opieki przewidzianych ustawą;

Sfinansowanie kosztów usług bieżącej opieki nad dziećmi przez pokrycie kosztów opłat za pobyt

dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna ponoszonych przez opiekunów

dzieci lub pokrycie kosztów wynagrodzenia niani ponoszonych przez opiekunów dzieci do lat 3.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu ze środków UE wynosi 85% wydatków

kwalifikowalnych (w przypadku projektów nieobjętych pomocą publiczną). Natomiast wnioskodawca

zobowiązany jest do wniesienia wkładu własnego o minimalnej wysokości 15% wydatków

kwalifikowalnych projektu.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego konkursu wynosi

2 700 000 PLN, ze środków Unii Europejskiej.

Konkurs dedykowany jest projektom o wartości dofinansowania równej lub niższej niż równowartość

100 000 EUR.

Więcej informacji tutaj.
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